Debno, dnia 23.04.2021 r.

Nasz znak: 2/zp/2021

OdpowiedzZ nr 21
Na zapytanie do siwz dotyczace postepowania o zaméwienie publiczne pn.
wDostawa sprzetu jednorazowego dla Szpitala w Debnie im. Swietej Matki Teresy
z Kalkut Sp. z 0.0.”
ogloszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 2021/BZP 00030481/01
z dnia 09-04-2021

W dniu 23.04.2021 r. do siedziby Zamawiajacego wplynelo zapytanie dotyczace ww.
postepowania o nastepujacej tresci:

Pakiet 1, poz.30-33,41-42,47-53,67-68,73-75

Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 30-33,41-42,47-53,67-68,73-75 do osobnego pakietu, takie
rozwigzanie pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie
publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia.
Ztozenie ofert przez rdozne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty
zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz
wieksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Pakiet 1, poz. 67

1. Czy Zamawiajacy dopusci IS bez ftalanow, jatowy, niepirogenny, nietoksyczny,
grawitacyjny, z ostra igla biorcza dwukanatowa, trojptaszczyznowa — w kolorze biatym,
wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany
niebieska klapkg - przezroczysta srednio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml,
dhugosé catkowita komory kroplowej 62 mm, dlugos¢ czgsci wykonanej z przezroczystego
PVC 55 mm , z filtrem filtr ptynu o wielkosci oczek 15pm, rolkowy regulator przeptywu -
lacznik LUER-LOCK z ostonkg - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia -
sterylizowany tlenkiem etylenu, dtugos¢ drenu 150 cm, sterylizacja EO?

2. Prosze o dopuszczenie przyrzadow do przetaczania z komora kroplowa wykonang
z medycznego PVC. Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byty w catosci
wolne od PCV, dopuszcza przyrzady w ktorych dren wykonany jest z PVC, co stanowi
zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

3. Czy zamawiajagcy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalanow
z informacja na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajacg brak
zawartosci ftalanow?

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptyndéw infuzyjnych bez dodatkowego
zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie ighy biorczej, natomiast kolec ighy
biorczej posiada ostong z tworzywa sztucznego?

4. Prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzady bez nazwy wystepujacej bezposrednio na
przyrzadzie. Takie rozwigzanie nie ma wptywu na jako$¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe.
Natomiast pelng identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym,
opakowanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane techniczne przyrzadu oraz
pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.



Pakiet 1, poz. 68

1. Czy zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi i jej preparatow typu TS, jatowy,
niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200pum, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrzad
posiada ostra igla biorcza dwukanatowa, trojptaszczyznowo $cieta, wykonana ze
wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwong
klapka, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, di. komory kroplowej 7,5 cm w
czesci przezroczystej, catkowita dlugos¢ komory ok. 10 cm ,rolkowy regulator przeptywu,
tagcznik LUER-LOCK z ostonka, zaczep na dren, dren o dlugosci 150 cm, opakowanie
jednostkowe typu blister papier —folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objetos¢ komory
kroplowej — 12,37 ecm3, powierzchnia komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrujgca ok. 16,34
cm?2 (objetosé 3,69 cm3), sterylizacja EO?

2. Prosze o dopuszezenie przyrzadow do przetaczania krwi z komorg kroplowg wykonang z
medycznego PVC. Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w catosci
wolne od PCV, dopuszcza przyrzady w ktérych dren wykonany jest z PVC, co stanowi
zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

3. Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku
rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada
oslong z tworzywa sztucznego?

4. Prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzady bez nazwy wystepujacej bezposrednio na
przyrzadzie. Takie rozwigzanie nie ma wplywu na jako$é produktu oraz jego cechy uzytkowe.
Natomiast petnag identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym,
opakowanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane techniczne przyrzadu oraz
pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.

5. Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania krwi bez ftalanow
z informacjg na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajacg brak
zawartosci ftalanow?

6. Czy zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi i jej preparatow typu TS o di.
komory kroplowej 7,5 cm w cze¢sci przezroczystej, a catkowita dtugo$¢ komory ok. 10 cm ?

Pakiet 1, poz. 73-75
Czy zamawiajacy dopusci jednostronng skale pomiarowa?

Pakiet 18, poz. 7-9 _

Czy zamawiajacy wydzieli poz.7-9 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla
Zamawiajgcego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy
pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz
zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza
wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedzi Zamawiajacego:

Pakiet 1, poz.30-33,41-42,47-53,67-68,73-75 — Zamawiajacy nie dopuszcza dzielenie
pakietow

Pakiet 1, poz. 67
1- NIE
2- NIE
3- NIE
4- NIE
5- NIE



Pakiet 1, poz. 68
1- NIE
2- NIE
3- NIE
4- NIE
5- NIE
6- NIE

Pakiet 1, poz. 73-75 - NIE

Pakiet 18, poz. 7- 9 - Zamawiajacy nie dopuszcza dzielenia pakietow.

lwona JAr

Otrzymuja:
1. Wykonawca

2. Strona internetowa httgs://platfor’mazakuQowa.pllgn/szgital debno—  Dostawa  sprzetu
Jjednorazowego dla Szpitala w Debnie im. Swigtej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z. o.o.




